PROCESO GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CODIGO: GAF-FO-009

A AN AMANGA ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO VERSION: 03
AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA
NIT 890.210,581-8
30-SEPTIEMBRE -2022 30-SEPTIEMBRE -2023
Cifras en pesos colombianos
Periodo Periodo

Coédigo Concepto

Cédigo INGRESOS Y GASTOS

INGRESOS OPERACIONALES
41 Ingresos Fiscales
43 Venta de servicios
44 transferencias
48 Otros ingresos

GASTOS
51 De administracién y Operacion
53 Provisiones, Agotamiento Depreciacion y Amortizacion
54 Transferencias y subvenciones
55 Gasto publico social
58 Otros gastos

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

EXCEDENTE O (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Q)i ze
CESAR CAMILO HERNANDEZ HERNANDEZ

91,533,501
Director

YELITZA MARIA GARCIA SANDOVAL
37,543,543

Profesional Universitario -Contador

TP -155673-T

@

Vbo. Rosibel Chacon Tirado
Sudirectora Administrativa y financiera

Nota Actual SEPTIEMBRE 2023

Anterior SEPTIEMBRE 2022

21.288.001.276

11.113.861.226

10 1.976.137.404 2.060.087.080
10 89.429.259 110.577.906
10 18.370.344.053 7.907.060.002
11 852.090.560 1.036.136.238
12 15.820.492.958 9.934.442.429

14.870.818.923
920.455.426,82
29.000.000

0

218.608,51

9.207.704.729
716.844.801
0

2.230.169
7.662.730

5.467.508.318

1.179.418.798

5.467.508.318

1.179.418.798

Luz Martha Medina Torres
Asesor SAF



